

Врз основа на член 482 став 1 од ЗТД и чл. _____ став ____ точка ____ од  Статутот на осигурителното брокерско друштво Мое осигурување АД Скопје , Извршниот директор на друштвото на ден 15.03.2026 година ја донесе следната



О Д Л У К А
За одобрување на Годишната сметка и Годишен извештај за работење
за 2025 година 


Член 1

Годишната сметка на Осигурителното друштво за застапување,Мое осигурување АД Скопје за деловната 2025 година со прикажана добивка по оданочување во износ од 296.706,00_ денари се одобрува.

Член 2

Годишниот извештај за работењето на Осигурителното брокерско друштво Мое осигурување АД Скопје за деловната 2025 година се одобрува.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на нејзиното донесување.



                                                                                                                                       Горан Стефановски
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